המחלוקת מתמקדת בטענה להתרשלות במסירת מידע מוטעה שגרם להורים להסכים לביצוע ניתוח קיסרי, מה שהביא ללידתו של המערער. שאם כך הדבר, יש לייחס למשיבה רשלנות עקב הפרה של זכות ההורים לקבל את המידע רפואי הנדרש כדי להחליט אם להסכים לטיפול המוצע. זו דוקטרינת ההסכמה מדעת המעוגנת כיום בחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996 (להלן: חוק זכויות החולה) (ראו ע"א 119/05 חליפה נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 10.9.2006) בפסקה 36). סעיף 13(א) לחוק זכויות החולה קובע כי "לא יינתן טיפול רפואי למטופל אלא אם כן נתן לכך המטופל הסכמה מדעת לפי הוראות פרק זה". סעיפים 13-ב-ג לחוק זכויות החולה קובעים כלהלן:

"13.ב.

במישור טענת היעדר
הסכמה מדעת, משמעות הקשר הסיבתי העובדתי האמור היא, כי על התובע – ובענייננו
הקטין – להוכיח שההורים היו משנים את החלטתם לו היה בפניהם המידע החיוני
והאם לא היתה יולדת את הילד בעל המום (נילי קרקו-אייל דוקטרינת ההסכמה מדעת
בחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996, 242-240 (2008), (להלן: קרקו-אייל)). הערכה
היפוטטית שכזו בדבר "סיבתיות ההחלטה" היא לרוב מורכבת (ע"א 4384/90 ואתורי נ'
בית החולים לניאדו, פ"ד נא(2) 171, 191 (1997); ע"א 2781/93 דעקה נ' בית החולים
"כרמל", חיפה, פ"ד נג(4) 526, 552-555 (1999); ע"א 6153/97 שטנדל נ' שדה, פ"ד
נו(4) 746, 760 ו-761 ב(2002)).